CB Experience

= Autodromo Capuava veradse(} ]
03/08/2024 KECRE

ICB Experience 03 08 24

Track Autodromo Capuava 2,700 Km
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Qualificacao
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
7 1:40.506 +1.410 9:08:06.458
(176) JULIO CESAR BATTISTA FORTUNATO
1 1:49.474 +15.316 8:56:10.513 (193) ANDRE LETT MONTEIRO
2 1:40.877 +6.719 8:57:51.390 1 1:46.309 +7.107 8:57:36.535
3 1:38.873 +4.715 8:59:30.263 2 1:41.895 +2.693 8:59:18.430
4 1:36.803 +2.645 9:01:07.066 3 2:18.847 +39.645 9:01:37.277
5 1:35.644 +1.486 9:02:42.710 4 1:58.358 +19.156 9:03:35.635
6 1:34.158 - 9:04:16.868 5 1:39.202 - 9:05:14.837
7 1:34.602 +0.444 9:05:51.470 6 1:39.240 +0.038 9:06:54.077
8 1:35.484 +1.326 9:07:26.954
(192) RODRIGO GERMANO DE OLIVEIRA
(164) BETINHO LUIZ ALBERTO RODRIGUES 1 1:57.518 +17.059 8:57:42.430
1 1:45.724 +9.856 8:56:51.888 2 1:50.276 +9.817 8:59:32.706
2 1:38.444 +2.576 8:58:30.332 3 1:44.964 +4.505 9:01:17.670
3 1:37.487 +1.619 9:00:07.819 4 1:44.677 +4.218 9:03:02.347
4 1:35.868 - 9:01:43.687 5 1:41.477 +1.018 9:04:43.824
6 1:40.459 | - 9:06:24.283
(198) LUCAS CAVALLINI DE QUEIROZ 7 1:40.875 +0.416 9:08:05.158
1 1:47.259 +10.769 8:56:19.437
2 1:39.331 +2.841 8:57:58.768 (200) ROGERIO MARIM
3 1:37.876 +1.386 8:59:36.644 1 1:50.876 +9.566 8:56:38.888
4 1:37.907 +1.417 9:01:14.551 2 1:46.198 +4.888 8:58:25.086
5 1:37.808 +1.318 9:02:52.359 3 3:38.727 +1:57.417 9:02:03.813
6 1:38.201 +1.711 9:04:30.560 4 1:46.549 +5.239 9:03:50.362
7 1:38.610 +2.120 9:06:09.170 5 1:41.845 +0.535 9:05:32.207
8 1:36.490 - 9:07:45.660 6 1:41.310 - 9:07:13.517
(171) LEANDRO FERREIRA (173) GABRIEL AUGUSTO DE MELO SOUZA
1 2:05.332 +28.744 8:56:24.137 1 1:58.739 +12.519 8:58:01.448
2 1:40.542 +3.954 8:58:04.679 2 1:51.057 +4.837 8:59:52.505
3 1:37.803 +1.215 8:59:42.482 3 1:48.446 +2.226 9:01:40.951
4 1:36.588 - 9:01:19.070 4 1:46.220 | - 9:03:27.171
5 1:36.761 +0.173 9:02:55.831
6 1:47.648 +11.060 9:04:43.479 (195) ALEX CUNHA NASCIMENTO
1 1:56.211 +9.277 8:57:19.474
(175) WALFNER LEITAO 2 1:50.477 +3.543 8:59:09.951
1 1:46.246 +8.337 8:56:11.740 3 1:48.425 +1.491 9:00:58.376
2 1:40.249 +2.340 8:57:51.989 4 1:46.934 | - 9:02:45.310
3 1:39.317 +1.408 8:59:31.306
4 1:39.226 +1.317 9:01:10.532
5 1:39.473 +1.564 9:02:50.005
6 1:40.188 +2.279 9:04:30.193
7 1:39.251 +1.342 9:06:09.444
8 1:37.909 - 9:07:47.353
(182) VINICIUS MOSCHINI DA SILVA
1 1:45.475 +7.149 8:56:29.825
2 1:38.326 - 8:58:08.151
3 1:39.310 +0.984 8:59:47.461
4 1:41.078 +2.752 9:01:28.539
(172) LUIGI PAERO LEITAO
1 1:50.440 +11.985 8:56:48.697
2 1:39.999 +1.544 8:58:28.696
3 1:39.865 +1.410 9:00:08.561
4 1:38.784 +0.329 9:01:47.345
5 1:38.455 - 9:03:25.800
6 1:38.630 +0.175 9:05:04.430
(179) JOSE LUIZ DE MOURA NETO
1 1:49.463 +10.367 8:56:51.902
2 1:44.875 +5.779 8:58:36.777
3 1:41.496 +2.400 9:00:18.273
4 1:39.096 - 9:01:57.369
5 2:48.330 +1:09.234 9:04:45.699
6 1:40.253 +1.157 9:06:25.952
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